
ZARZĄDZENIE Nr 0050.103.2023

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 04 lipca 2023 roku

w  sprawie  odwołania  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości

położonej w Osieku nad Notecią

Na  podstawie   art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz 344 z późn. zm. ) zarządzam co następuje:  

§  1.  Odwołuję  I  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  działki  gruntu  nr  202/86

o powierzchni 0,1108 ha, obręb Osiek nad Notecią ustalony na dzień 6 lipca 2023 roku ogłoszony

zarządzeniem  Nr  0050.83.2023  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  23  maja  2023  roku  w  sprawie

ogłoszenia  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  prawa  własności  nieruchomości

położonej  w Osieku nad Notecią.

2. Przyczyną odwołania przetargu jest  błędne ustalenie stanu faktycznego na gruncie.

§  2.  Ogłoszenie  o  odwołaniu  przetargu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez

wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim w Wyrzysku,  opublikowanie  w  prasie

oraz na stronie internetowej www.wyrzysk.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń …...................................

Zdjęto z tablicy ogłoszeń…………………………………     

http://www.wyrzysk.pl/

